ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀ ਮਿਆਦ ਅਤੇ ਸਰਤਾਂ

- 1) ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ-01-03-2023 ਤੋਂ 29-02-2024 ਤੱਕ ਦੀ ਸਮਾਂ ਮਿਆਦ (ਜਾਂ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 12 ਮਹੀਨੇ) ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਨੂੰ 3 ਸਾਲਾਂ ਤੱਕ ਵਧਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ । ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਠੇਕੇਦਾਰ ਦੀ ਤਸੱਲੀਬਖਸ਼ ਕਾਰਗੁਜ਼ਾਰੀ ਦੇ ਅਧੀਨ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ 12 ਮਹੀਨੇ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ।
- 2) ਵਿਦਿਅਕ ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ 02 ਸਾਲਾਂ ਦੇ ਤਜ਼ਰਬੇ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ।
- 3) ਕਰਾਇਆ : 1500/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਅਗਾਊਂ (ਹਰ ਮਹੀਨੇ ਦੇ 10 ਵੇਂ ਦਿਨ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੈ)।

ਨੋਟ: ਠੇਕੇਦਾਰ ਨੂੰ ਖਾਣਾ ਪਕਾਉਣ ਦੇ ਮਕਸਦ ਵਾਸਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਿਕ -ਹੀਟਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੈ।

- 4) ਸਰੱਖਿਆ (ਵਾਪਸੀ ਯੋਗ): 5000/- ਰੂਪਏ (ਸੁਰੱਖਿਆ 'ਤੇ ਕੋਈ ਵਿਆਜ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ)
- 5) ਦੇਰੀ ਨਾਲ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ 'ਤੇ ਜ਼ੁਰਮਾਨਾ: ਪ੍ਰਤੀ ਦਿਨ 10/- ਰੁਪਏ
- 6) ਅਲਾਟ ਕੀਤੀਆਂ ਇਮਾਰਤਾਂ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਢਾਂਚਾਗਤ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ:

- ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ, ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਨੂੰ ਖਤਮ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਜ਼ਮਾਨਤ ਜ਼ਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਠੇਕੇਦਾਰ ਨੂੰ ਕਾਲਜ ਨਾਲ ਕੀਤੇ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ 'ਤੇ ਦਸਤਖਤ ਕਰਨੇ ਪੈਣਗੇ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ। (ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀ ਨਕਲ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ)
- ॥ ਇਹ ਕਿ ਲੈਸੀ ਖਾਣਾ ਪਕਾਉਣ, ਸਰਵ ਕਰਨ, ਸਾਫ਼-ਸਫ਼ਾਈ ਦੇ ਮਕਸਦ ਵਾਸਤੇ ਕਾਫੀ ਸੰਖਿਆ ਵਿੱਚ ਕਾਮਿਆਂ ਨੂੰ ਨੌਕਰੀ 'ਤੇ ਰੱਖੇਗਾ। ਉਹ ਪੱਟੇਦਾਰ ਸਾਰੇ ਕਾਮਿਆਂ ਦੀ ਪੁਲਿਸ ਤਸਦੀਕ ਅਤੇ ਡਾਕਟਰੀ ਜਾਂਚ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।
- III. ਇਹ ਕਿ ਲੈਸੀ ਅਲਾਟ ਕੀਤੀ ਗਈ ਜਗ੍ਹਾ ਅਤੇ ਇਸਦੇ ਆਲੇ-ਦੁਆਲੇ ਦੀ ਸਫਾਈ ਅਤੇ ਸਫਾਈ ਦੀਆਂ ਸਥਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਬਣਾਈ ਰੱਖੇਗਾ ਅਤੇ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।
- IV. ਕਿ ਪੱਟੇਦਾਰ ਨੂੰ ਵਰਤਕੇ ਸੁੱਟਣਯੋਗ ਚੀਜ਼ਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- v. ਲਾਗੂ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਕਨੂੰਨਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਭੋਜਨ ਆਈਟਮਾਂ ਨੂੰ ਸਟੋਰ ਕਰਨ, ਤਿਆਰ ਕਰਨ ਅਤੇ ਸਰਵ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਠੇਕੇਦਾਰ ਲਾਇਸੰਸ ਨੂੰ ਅਰਜ਼ੀ ਦੇਣ ਅਤੇ ਖਰੀਦਣ ਵਾਸਤੇ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।
- VI. ਠੇਕੇਦਾਰ ਮਨਜ਼ੂਰਸ਼ੁਦਾ ਕਨਫੇਕਸ਼ਨਰੀ ਦੀਆਂ ਚੀਜ਼ਾਂ ਵੇਚੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਕੀਮਤ ਐਮ.ਆਰ.ਪੀ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
- VII. ਠੇਕੇਦਾਰ ਨੂੰ ਕੰਟੀਨ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਅਤੇ ਇਸਦੇ ਆਲੇ-ਦੁਆਲੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਗੈਰ-ਕਾਨੂੰਨੀ ਸਰਗਰਮੀ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- VIII. ਕਿ ਸਰਕਾਰੀ ਸ਼ਿਵਾਲਿਕ ਕਾਲਜ ਨਯਾ ਨੰਗਲ ਆਪਣੇ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਮੇ ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਨੁਕਸਾਨ ਤਹਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਖਰਚੇ, ਬਕਾਏ, ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ, ਇਸ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਠੇਕੇਦਾਰ ਦੀ ਹੀ ਹੋਵੇਗੀ।
 - IX. ਕੰਟੀਨ ਦਾ ਸਮਾਂ 8:30 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।

ਇਹ ਕਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਠੇਕੇਦਾਰ ਦੁਆਰਾ ਨੌਕਰੀ 'ਤੇ ਰੱਖੇ ਗਏ ਵਿਅਕਤੀ ਦੀ ਉਮਰ 14 ਸਾਲ ਤੋਂ ਘੱਟ ਨਹੀਂ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ / ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਕਿਰਤ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਮਿਆਂ ਦੀਆਂ ਉਜ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਠੇਕੇਦਾਰ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਛੂਤ ਦੀ ਬਿਮਾਰੀ ਤੋਂ ਪੀੜਤ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਅਤੇ ਉਹ ਸਾਫ਼- ਸੂਥਰੇ ਕੱਪੜੇ ਪਹਿਨੇਗਾ।

ਠੇਕੇਦਾਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਦੁਆਰਾ ਸਹੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਦਸਤਖਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਆਈਡੀ ਕਾਰਡ ਨੂੰ ਰੱਖੇਗਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕੇ.ਵਾਈ.ਸੀ ਨਾਲ ਕੰਟੀਨ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਬਾਰੇ

ਸਚਿਤ ਕਰੇਗਾ।

XI.

ਕਿ ਅਲਾਟ ਕੀਤੀ ਗਈ ਇਮਾਰਤ ਨੂੰ ਠੇਕੇ ਦੀ ਮਿਆਦ ਪੱਗਣ 'ਤੇ, ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਫਰਨੀਚਰ. XII. ਬਿਜਲੀ ਦੀਆਂ ਫਿਟਿੰਗਾਂ, ਲੱਕੜ ਦੇ ਐਲਮੀਨੀਅਮ ਫਿਟਿੰਗਾਂ, ਟਾਈਲਾਂ ਹੋਰ ਫਿਕਸਚਰ ਆਦਿ ਨੂੰ ਹਟਾਏ

ਬਿਨਾਂ, ਪੂਰੀ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ, ਕਾਲਜ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਠੇਕੇਦਾਰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੀ ਇਮਾਰਤ ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਕਾਲਜ ਕਾਰਜ ਸਥਾਨ ਵਜੋਂ ਹੀ ਵਰਤੇਗਾ ਨਾ ਕਿ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ XIII. ਮਕਸਦਾਂ ਵਾਸਤੇ ਅਤੇ ਕਾਲਜ ਸਬੰਧਿਤ ਕਾਰਜ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਹੋਰ ਵਪਾਰਕ ਸਰਗਰਮੀ ਲਈ ਮਨਾਹੀ ਹੈ, ਲੈਸੀ ਦੁਆਰਾ ਕਾਲਜ ਕੈਂਪਸ ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਉਸਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਰਕਰ ਦੁਆਰਾ ਸਿਗਰਟ ਪੀਣ ਅਤੇ ਸ਼ਰਾਬ ਪੀਣ ਦੀ ਸਖਤੀ ਨਾਲ ਮਨਾਹੀ ਹੈ।

ਠੇਕੇਦਾਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਜਿਹੀ ਚੀਜ਼ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਵੇਚੇਗਾ ਜਿਸਨੂੰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਅਤੇ ਕੰਟੀਨ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਮਨਜ਼ੂਰ XIV.

ਨਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੋਵੇ।

ਕਿ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ / ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਹਿੱਤ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸ਼ਰਤ ਨੂੰ ਜੋੜ ਜਾਂ ਮਿਟਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਬਿਨਾਂ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਿਆਂ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਕਿ ਪੱਟੇਦਾਰ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀ ਮਿਆਦ ਦੇ ਅੰਤ 'ਤੇ ਇਮਾਰਤ ਖਾਲੀ ਕਰ ਦੇਵੇਗਾ। XVI.

ਕਿ ਪੱਟਾਧਾਰਕ ਪਿੰਸੀਪਲ ਅਤੇ ਕੰਟੀਨ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਪਵਾਨਿਤ ਦਰਾਂ ਨੂੰ ਚਾਰਜ ਕਰੇਗਾ। ਉਹ ਚੀਜ਼ਾਂ XVII. ਦੀ ਕੀਮਤ ਸੂਚੀ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਿਤ ਕਰੇਗਾ।

ਅਧਿਕਾਰ ਖੇਤਰ ਨੰਗਲ ਸਬ ਡਵੀਜ਼ਨ ਵਿਚ ਸਾਰੇ ਝਗੜੇ ਨਿਪਟਾਏ ਜਾਂਣਗੇ । XVIII.

ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਮਨਜ਼ਰ ਕੀਤਾ ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰਮ (ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਫਾਰਮ) ਅਤੇ XIX. ਫਾਰਮ ਦੀ ਕੀਮਤ 100/- ਰਪਏ ਹੈ। ਫਾਰਮ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਤੋਂ ਪੈਸੇ ਦੀ ਰਸੀਦ ਪੀ.ਟੀ.ਏ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾ ਕੀਤੀ ਜਾਏਗੀ ਅਤੇ ਫਾਰਮ ਦੀ ਲਾਗਤ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਵਿਵਸਥਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਏਗੀ। ਜੇਕਰ ਫਾਰਮਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਤੋਂ ਕੋਈ ਵਾਧੂ ਪੈਸਾ ਪੈਦਾ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਸਰਕਾਰੀ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਬਾਜ਼ੀ ਦੀ ਲਾਗਤ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਘਾਟੇ ਨੂੰ ਪੀ.ਟੀ.ਏ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਤੋਂ ਪੂਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਕੈਨਟੀਨ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ: -

ਡਾ. **ਪਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ** (ਕਨਵੀਨਰ)

ਮਿਸ਼, ਅੰਜ

म्रीभडी ग्रेभंड बुभावी - humant b

ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਨਿਸ਼ਾ ਗਾਂਧੀ ਮੁਖ਼ੀ 5500

ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਜੋਤੀ ਭਾਰਦਵਾਰ 📉

म्री नवापास मिंथ किन्द्रिक ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਵੀਨਾ ਕੁਮਾਰੀ, ਲਾਇਬ੍ਰੇਰੀ ਰਿਸਟੋਰਰ 🔣

ਸ੍ਰੀ ਰਜਤ ਮਨਨ (ਦਫ਼ਤਰੀ)

Term and Conditions of Contract

- 1) Time period of Contract-01-03-2023 to 29-02-2024 (or from the date of allotment of contract 12 months) contract can be extended up to 3 years including the initial 12 months subject to satisfactory performance of the contractor.
- 2) Experience required 02 Years in educational institution.
- 3) Rent charges: Rs. 1500/- Per month in Advance (to be deposited on or before 10th day of every month).

Note: Contractor is not allowed to use Electric Heaters for cooking purpose.

- 4) Security (Refundable): Rs. 5000/- (No interest will be paid on security)
- 5) Penalty for late payment: Rs. 10/- per day
- 6) No structural changes of premises allotted will be allowed.

Condition of Contract:

- In case of Breach of any terms and conditions of the contract will be terminated and security will be forfeited. The Contractor will have to sign agreement with college containing the terms and conditions of the contract before the start of the contract (Copy of Contract agreement attached)
- II. That the Lessee will employ sufficient number of workers for cooking, serving, cleaning purpose. That lessee will responsible for getting the Police verification and Medical Examination done of all workers.
- III. That the Lessee will maintain and will be responsible for cleanliness and hygienic conditions of the space allotted and its surroundings.
- IV. That the Lessee will not be allow to use disposable items.
- V. Contractor will be responsible for applying and procuring license for storing, preparing and serving food items as per applicable rules and laws.
- VI. The contractor will sell approved confectionary items not exceeding MRP.
- VII. Contractor will not allow any illegal activity in the canteen premises and its surroundings.
- VIII. That the Govt. Shivalik College Naya Nangal on its part shall not be liable for any charges, dues, compensation under any of the losses applicable on his behalf to any of the workers shall be responsibility of the contractor only.
- IX. Timing of the Canteen will be 8:30 to 4:00 PM.
- X. That in no case the employed by the contractor should be below 14 years and contractor will be responsible for payment of worker wages as per labor laws of Govt. of Panjab/ Govt. of India. No worker should suffer from any infectious disease and will he wear neat and clean clothes.
- XI. Contractor will keep Id card duly signed by Principal and will inform the Principal regarding number of persons employed in canteen with their KYC.
- XII. That the premises allotted will be handed back to the college authorities, in perfect condition without removing any allotted furniture, electrical fittings, wooden aluminum fittings, Tiles other fixtures etc., at the expiry of the contract.
- XIII. Contractor will use allotted premises only as work place and not for residential purposes and no commercial activity other than the college related shall be permitted Smoking and Alcohol drinking in the college campus by Lessee or by any of his workers is strictly prohibited.
- XIV. The contractor will not sell any item not approved by the principal and canteen committee.
- XV. That the principal can add or delete any condition in the interest of students/Institution and can terminate the contract without notice.
- XVI. That the lessee will share the premises at end of the period of contract.
- XVII. That the lessee will charge the rates approved by Principal and Canteen committee. He will display the price list of the items.

XVIII. XIX.

All disputes to Jurisdiction Nangal Sub Division.

Contract Application Form approved by committee (form enclosed) and cost of form Rs. 100/-. Receipt of money from sale of form will be deposited in PTA and adjusted against the cost of form. If any surplus money arises from sale of forms that will be deposited in Govt. Account. Any deficit in cost of advertisement will be met from PTA membership.

ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪ੍ਰਵਾਨ ਹਨ।

Members of Canteen Committee

1) Dr. Parwinder Singh (Convener)

2) Miss. Anju

3) Smt. Hemant Kumari Humant 4) Smt. Nisha Ghandhi

5) Smt. Jyoti Bhardwar 6) Sh. Jagpal Singh

7) Smt. Veena Kumar, Library Rest. 7

8) Mr. Rajat Manan (office)

Govt. Shivalik College Naya Nangal

ਸਰਕਾਰੀ ਸ਼ਿਵਾਲਿਕ ਕਾਲਜ, ਨਯਾ ਨੰਗਲ – 140126

ਸਾਲ - 2023-2024 Form – ਕੰਟੀਨ ਨੂੰ ਠੇਕੇ 'ਤੇ ਦੇਣ ਸਬੰਧੀ

- 1. ਬਿਨੈਕਾਰ ਦਾ ਨਾਮ
- 2. ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਮ
- 3. ਜਨਮ ਮਿਤੀ
- 4. ਪੱਕਾ ਪਤਾ
- 5. ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰਬਰ
- 6. ਤਜ਼ਰਬਾ

(ਨੋਟ ਤਜ਼ੂਰਬੇ ਸਬੰਧੀ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਦੀ ਤਸਕਦੀਕ ਸੂਦਾ ਕਾਪੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ ਅਸਲ ਕਾਪੀ ਇੰਟਰਵਿਊ ਜਾਂ ਕੰਟਰੈਕਟ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਵੇਲੇ ਦੇਖੀ ਜਾਵੇਗੀ।

7. ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਅਤੇ ਕ੍ਰਿਮਿਨਲ ਕੇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ : ਕੁਟੇਸਨਾ ਦੇਣ ਲਈ ਮੱਦਾ ਦੀ ਸੂਚੀ

S.NO.	ITEM NAME	RATES
a)	Readymade Tea per cup (150ml)	101120
b)	Readymade Coffee per cup (150 ml)	
c)	Samosa of standard size	
d)	Bread Pakora (unstuffed/stuffed) per piece	
e)	Veg Sandwich (Small/ Big)	
f)	Veg. patty (Aloo/Paneer) per piece	
g)	Samosa with Channa (Two pieces)	
h)	Samosa with Channa (One piece)	
i)	J (5 1 GIL / / IIIG DIIGII)	
j)	Channa Bhatura (2 Piece +Channa)	
k)	Paneer pakora (per kg)	
1)	Veg Pakora (per kg)	
m)	Tikki Full Plate with Channa etc.	
n)	Tikki Half Plate with Channa etc.	
0)	Working Lunch (Green Veg. Channa/ Rajmah/ Pulses, Rice. Dahi	
	Raita, Chapati & Salad) with packed drinking water.	
p)	Maggi (Simple/vegetable) per plate	
q)	Vegetable soup per bowl (200 ml)	

ਮਿਤੀ:-ਸਥਾਨ:-

ਬਿਨੈਕਾਰ ਦਾ ਨਾਮ

ਸਰਕਾਰੀ ਸ਼ਿਵਾਲਿਕ ਕਾਲਜ ਨਯਾ ਨੰਗਲ

ਵਿਸ਼ਾ:-ਸਾਲ 2023-2024 ਲਈ ਕੰਟੀਨ ਠੇਕੇ 'ਤੇ ਦੇਣ ਸੰਬੰਧੀ ਸੂਚਨਾ।
ਸਰਕਾਰੀ ਸ਼ਿਵਾਲਿਕ ਕਾਲਜ, ਨਯਾ ਨੰਗਲ (ਕੁੱਲ ਵਿਦਿਆਰਥੀ 1280) ਦੀ ਕੰਟੀਨ
ਸੈਸ਼ਨ 2023-2024 ਲਈ ਠੇਕੇ 'ਤੇ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਆਪਣੀ ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਮਿੱਥੇ ਫ਼ਾਰਮ
'ਤੇ ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਮਿਤੀ 15.02.2023 ਤੱਕ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ। ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਫ਼ਾਰਮ, ਸ਼ਰਤਾਂ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੀ ਕਾਪੀ ਕਾਲਜ ਵੈੱਬਸਾਈਟ online.gcnayanangal.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

83606-99983

No: 1412

ਸਹੀ/-ਪਿਸੀਪਲ